
 

Klastr českých nábytkářů, družstvo /Cluster of Czech Furniture Manufacturers 
Cejl 480/12, 602 00 Brno, Czech Republic,  
E-mail: info@furniturecluster.cz, www.furniturecluster.cz, IČ 27695077, DIČ CZ27695077 

 
 
 

SOUBOR ODBORNÝCH PŘEDNÁŠEK 

KLASTRU ČESKÝCH NÁBYTKÁŘŮ 

 

 

UTERÝ 21. 9. 2021 

SEMINÁŘ KUCHYNĚ 

Ergonomie, základní rozměry a parametry, aby byla kuchyně nejen estetická, ale také praktická. 

Výběr materiálů od pracovních desek, přes dvířka, až po zadní obklad.  

Ukázky nejen na různých fotografiích, ale také na reálných vzorcích. Výhody, nevýhody, možnosti a 

detaily. 

 

seminář byl určen: 
- Pro koncové uživatele, kteří plánují novou kuchyni 
- Pro začínající designéry a „kuchyňáře“ 
- Pro všechny, které téma kuchyní a interiérů zajímá 

 

Přednášející: Ing. Iva Bastlová 

 

ČTVRTEK 23. 9. 2021 

SOUČASNÝ INTERIÉROVÝ DESIGN - OSOBITÝ STYL FUNKČNĚ A PRAKTICKY 

Představení, co je IN v moderních interiérech, od nábytku, svítidel, přes bytový textil až po různé 

doplňky a účastníci se dověděli, jak propojit trendy s nadčasovostí.  

Rady a tipy:  

Jak a podle jakých pravidel měnit svůj interiér?  

Jaké kombinace materiálů a doplňků využít, aby se proměna povedla a nemusela být nákladná.  

Kde je možné poradit se s odborníky a jak probíhá spolupráce s bytovým architektem? 

 

seminář byl určen: 

- Pro koncové uživatele 

- Bytové designery 

- Studenty designu 

 

Přednášející: Ing. Diana Turinová, Simona Hynková 

 

 

mailto:info@furniturecluster.cz

